CONDUCTOR, NECESARIO PARA EL DESARROLLO DEL OPERATIVO DE CAMPO ENDI-CONTINUA”, que estén 
habilitadas en el Registro Único de Proveedores- RUP, la información general del proceso es la siguiente: 

CÓDIGO DEL PROCESO: FI-INEC-2026-001 
PRESUPUESTO REFERENCIAL: $ 14.520,00 (Catorce mil quinientos veinte con 00/100 dólares de los Estados 
Unidos de América), grava tarifa 0% IVA 
CPC: 641000023 
PRECIO UNITARIO ADHERIRSE: $110,00 (Ciento diez con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) grava 
tarifa 0% IVA 
PLAZO: 184 días calendario, a partir  de la notificación por parte del Administrador del Contrato.